Dichiara che vi è stata violazione dell'articolo 6 § 1 della Convenzione 

relativamente alla mancanza di imparzialità da parte della corte d'appello 

di Lecce; 

4. Dichiara, 

a) che lo Stato convenuto deve versare ai ricorrenti, entro tre mesi, le 

somme seguenti: 

i. 2.500 EUR (duemilacinquecento euro) ciascuno, più l'importo 

eventualmente dovuto a titolo di imposta su tale somma, per danno 

morale; 

ii. 2.100 EUR (duemilacento euro) congiuntamente, più l'importo 

eventualmente dovuto dai ricorrenti a titolo di imposta su tale 

somma, per le spese;